
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2023 року                                                                  № 13

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва,  

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд,  площею  0,2500  га  кадастровий  номер  3220881301:01:009:0375,  яка
належить  гр. Овчаренку Олександру Олександровичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, провулок Затишний, № 6.

2. Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд,  площею  0,1828  га  кадастровий  номер  3220881301:01:016:0075,  яка
належить  гр.гр.  Костюченку  Олегу  Миколайовичу  та  Костюченко  Тетяні
Вадимівні по 1/2 частці кожному, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Українська, № 26-А.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,107  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:0014,  власником  якої  є  гр.  Кравченко  Олександр
Григорович,   присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Відродження»,  вулиця Чернігівська,  № 101.

4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1500  га  кадастровий  номер



3220881301:01:015:0444,  власником  якої  є  гр.  Смітієнко  Зінаїда  Дмитрівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Ожинна,  № 1.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0781  га  кадастровий  номер
3220881301:01:015:0373,  власником  якої  є  гр.  Пічкур  Ольга  Володимирівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Гоголя,  № 44-Ж.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,08  га  кадастровий  номер
3220881301:01:002:0483, власником якої є гр. Видиборець Тетяна Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Єдності,  № 19-Г.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0773 га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1418,  власником  якої  є  гр.  Шурупова  Ольга  Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Вербова,  № 14.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд,  площею  0,0773 га  кадастровий  номер  3220881301:01:009:1417,
власником якої є гр. Шурупова Ольга Миколаївна,   присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Вербова,  № 14-А.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,250  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:0054, власником якої є гр. Зажицький Микола Миколайович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Соборна,  № 17.

10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0890  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0689,  власником  якої  є  гр.  Яковенко  Ольга  Іллівна,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Берегова,  № 36-А.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0189  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2651,  власником  якої  є  гр.  Василенко  Сергій  Вікторович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 7.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0189  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2650,  власником  якої  є  гр.  Василенко  Сергій  Вікторович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 9.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0348  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2644,  яка  знаходиться  у  спільній  частковій  власності
гр. Василенко Сергія Вікторовича та гр. Святецького Ярослава Миколайовича
по 1/2 частці кожному, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 29.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0337  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2645,  яка  знаходиться  у  спільній  частковій  власності
гр. Василенко Сергія Вікторовича та гр. Святецького Ярослава Миколайовича
по 1/2 частці кожному , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 27.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0188  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2646,  яка  знаходиться  у  спільній  частковій  власності
гр. Василенко Сергія Вікторовича та гр. Святецького Ярослава Миколайовича
по 1/2 частці кожному , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 25.

16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,02  га  кадастровий  номер



3220882600:04:007:2647,  яка  знаходиться  у  спільній  частковій  власності
гр. Василенко Сергія Вікторовича та гр. Святецького Ярослава Миколайовича
по 1/2 частці кожному , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 23.

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0189  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2636,  власником  якої  є  гр.  Святецький  Ярослав
Миколайович,   присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 21.

18.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,015  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2634,  яка  належить  гр.  Святецькому  Ярославу
Миколайовичу,   присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 19.

19.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0326  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2637,  власником  якої  є  гр.Святецький  Ярослав
Миколайович,   присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 17.

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0347  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2638,  власником  якої  є  гр.  Святецький  Ярослав
Миколайович,   присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 15.
21.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

індивідуального  садівництва,  площею  0,0347  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2648,  власником  якої  є  гр.  Василенко  Сергій  Вікторович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 13.

22.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0326  га  кадастровий  номер



3220882600:04:007:2649,  власником  якої  є  гр.  Василенко  Сергій  Вікторович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 11.

23.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0900  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0249,  власником  якої  є  гр.  Січкар  Сергій  Павлович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище « Лісове»,  вулиця Паркова,  № 72.

24.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0601  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0380,  власником  якої  є  гр.  Стойчева  Ольга  Вікторівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Лісове»,  вулиця Паркова,  № 32.

25.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0700  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0280,  власником  якої  є  гр.  Вакулик  Дмитро  Олексійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Лісове»,  вулиця Привітна,  № 3.

26.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


